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87.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ’’ број 05/2002/, а во согласност со член 34 став 1 точка 3 и член 103 од Статутот на Општина Маврово и Ростуше /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуше’’ број 03/2015 (пречистен текст)/, Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше го донесе следниот  
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за доделување финансиска помош-донација за санирање на последиците од поплавите во Скопје

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за доделување финансиска помош-донација за санирање на последиците од поплавите во Скопје, број 08-261/3 што Советот на Општина Маврово и Ростуше ја донесе на 44-тата седница, одржана на ден 16.08.2016 година.

Број 09-263/1          Општина Маврово и Ростуше

17.08.2016 год.                Градоначалник




Мукирем Мехмеди  с.р
Врз основа на член 62, став 1 од Законот за локална самоуправа / Сл.Весник на РМ број 05/2002/, а во согласност со член  25, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Маврово и Ростушe /пречистен текст Сл.Гласник бр.03/2015 година, 

Советот на Општината на седницата одржана на ден 16.08.2016  година, ја донесе следната

О Д Л У К А 

за доделување финансиска помош-донација за санирање на последиците од поплавите во Скопје

          Член 1

Со оваа Одлука се доделува финансиска помош-донација за санирање на последиците од елементарна непогода - поплави во Скопје, финансиската помош се одобрува во износ од 100.000,00 (стоилјадиденари), кои ќе се спроведат преку Црвениот крст на РМ, посебен Фонд за солидарност.

Член 2

Финансиските средства од член 1, ќе се издвојат и исплатат од Буџетот на Општина Маврово и Ростуше за 2016 година, а ќе се уплатат  на посебна наменска сметка на Црвениот крст на РМ – Фонд за солидарност.
Бр. 08-261/3         Совет на Оштина Маврово
16.08.2016 год.                Ростуше

Р о с т у ш е           П р е т с е д а т е л



            Неџат Исмаили, с.р.

  88.

Врз основа на член 75 став 1 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /,,Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуше” 3/2015 – пречистен текст/, а во согласност со член 63 од Законот за локална самоупправа /,,Сл.Весник на РМ” број 05/2002/, Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше на ден 04.08.2016 година го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е

За исплата на паричен надоместок

1. На лицето Вера Попоска од Гостивар, со ЕМБГ 2707961499023, да и се исплатат 10.500,оо денари на име ангажман за завршени 7 /пет/ предмети за АУП, како надворешен член во работа на стручна Комисија за давање мислење по нацрт урбанистичките планови и давање предлог до Градоначалникот за одобрување на локалната планска документација во Општина Маврово и Ростуше.

2. Финансиските средства за оваа намена да се исплатат од Буџетот на Општина Маврово и Ростуша за 2016 година на  трансакциона сметка 200000281078541. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото објавување во Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуше.  
О б р а з л о ж е н и е 


Вера Попоска, надворешен член на стручна Комисија за давање мислење на нацрт урбанистичките планови и давање предлог до Градоначалникот за одобрување на локалната планска документација во Општина Маврово и Ростушe, ангажирана со Решение број 08-663/3 од 18.12.2009 година /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуше” број 12/2009/, согласно Одлуката на Советот број 08-336/9 од 31.10.2015 година за испата на паушал на надворешен член на комисијата и се доделуваат парични средства во висина од 1.500,оо денари за 7 /седум/ завршен предмети, согласно поднесеното Барање за исплата број 10-309/1 од 29.07.2016 година од страна на Одделението за урбанизам, комунални дејности, локален економски развој и заштита на животна средина.На основа гореизнесеното се одлучи како во диспозитивот на ова Решение.   

      УПAСТВО ЗА ПРАВНА ПОУКА: Незадоволната страна има да вложи жалба во рок од 15 дена  од приемот на ова Решение до надлежното министерство. 

Решението е доставено до:                             -Вера Попова                      

- Архивата на Општината  

- Одделение за финансиски прашања

Општина Маврово и Ростуше

                                     Градоначалник




Мукирем Мехмеди  с.р
Број 09-254/2

04.08.2016 год.

89.
Врз основа на член 75, став 1 и 3 од Статутот на Општина Маврово и Ростуша /,,Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуша” број  3/2015 – пречистен текст/, а во согласност со член 63 од Законот за локална самоуправа /,,Сл.Весник на РМ” број 05/2002/ и член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Маврово и Ростуше за 2016 година број 08-398/6 од 23.12.2015 година /,,Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуше, број 12/2015/, Градоначалникот на Општина Маврово и Ростуше на ден 05.08.2016 година  го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е

 За доделување на финансиска помош

1. Се доделува финансиска помош во износ од 10.000,оо денари за спонзорство за покривање на трошоци за организирање на турнир  во мал фудбал 2016 година во организација на Месната заедница од Маврови Анови и Здружението на граѓани ЕКО Промотивен центар гг Дедо Доситеј. 
2. Финансиските средства за оваа намена да се исплатат од Буџетот на Општина Маврово и Ростуше за 2016 година, на сметка 200002910806838 – Стопанска Банка.  

3. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе биде објавувано во Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуше.   
О б р а з л о ж е н и е 

Месната заедница од Маврови Анови и Здружението на граѓани ЕКО Промотивен центар Дедо Досител, поднесе барање до Градоначалникот на Општината за доделување финансиска помош за спонзорство за покривање на трошоци за организирање на турнир во мал фудбал  во периодот од 05.08 до 14.08.2016 година на игралиштето во ОУ ,,Денче Дејаноски,, во Маврови Анови, со цел промовирање на спортот и ангажирање на младите. На основа гореизнесеното Градоначалникот го прифати барањето и во границите на можностите на Буџетот на општината се произнесе како во диспозитивот на ова Решение.    
ПРАВНА ПОУКА: Незадоволната страна има право да вложи жалба во рок од 15 дена од приемот на ова Решение до надлежното Министерство за локална самоуправа.  

Решението е доставено до:                            
-  Подносителот на барањето                                 

-  Архивата на општината                                        

- Одделение за финансиски прашања

Општина Маврово и Ростуше

                                     Градоначалник




Мукирем Мехмеди  с.р
Број 09-257/2

05.08.2016 год.
========================================
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